•

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IRITINGA
RUA CAPITÃO FELÍCIO RACY, N2 1556 - CENTRO - IBITINGA/SP CEP: 14.940.000

CNN: 45.321.791/0001-90 INCRIÇÃO ESTADUAL : 344.118.222.110

Ibitinga 11 de Abril de 2018

Excelentissimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Ibitinga Sr. Antônio Esmael Alves de
Mira.

Resposta ao Requerimento de informação do Ilustrissimo vereador Marco Antônio da Fonseca

Requerimento n ° 151/2018

NOTA TÉCNICA

Câmara Municipal de Ibitinga

11111111111111111111 1 111 Protocolo Geral n° 1623/2018 Data: 17/05/2018 Horário: 15:08
Legislativo - MTR 265/2018

Em resposta ao requerimento informamos que:

Em resposta ao requerimento, informamos que:

• A Fiorilli empresa que cuida do software de tributação desta Autarquia informou que

houve um erro na importação do banco de dados. Erro que no qual foi corrigido e por esse

motivo alguns contribuintes não constaram no arquivo de impressão. Este fato fez com

que a correção dessa importação gerasse atraso apenas nos últimos bairros que tinham a

sequência de entrega em sua rota.

Sem mais para o momento,

Elevamos votos de estima consideração.

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 	Site: www.saaeibitinga.com.br

	Page 1